
Marcela O. (oremka) ID 148670 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.5.2025, 11:33

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den maminky a ostatní návštěvníci MMB!

 Těší mě Váš zájem o mé inzeráty.

 Pokud není uvedeno jinak všechno nabízené oblečení je již nošené a ostatní věci užívané. Berte prosím tuto skutečnost na
vědomí, aby nedošlo ke zbytečnému zklamání - délka životnosti těchto věcí je logicky více či méně zkrácena.
 Právě z tohoto důvodu, se snažím věci co nejdůkladněji detailně popsat, nafotit vč. případných drobných vad. Pokud i přesto
budete mít další dotazy bez problému se na mě obraťte, ráda Vám odpovím či příp. pošlu další fotografie.

 Pokud budete mít na zboží doplňující dotaz, rezervuji Vám ho ještě 24 hod po zodpovězení dotazu. Pokud se neozvete,
rezervaci uvolňuji pro další zájemce.

 Pokud si zboží závázně objednáte, rezervuji Vám ho 7 dní. V případě, že objednanou věc v tomto čase nezaplatíte, rezervaci
ruším a budu muset bohužel na Vás napsat negativní hodnocení.

 Na dobírku neposílám. Platbu prosím proveďte převodem na účet.

 Po odeslání peněz mi prosím napište email společně s Vaší adresou. Děkuji.

 Po připsání peněz na účet odesílám balíček nejdéle do 3 dnů a budu Vás též informovat.

 Až balíček dorazí budu moc ráda, když mi opět dáte vědět. Děkuji.

 Pokud budete chtít poslat balíček "obyčejně" je to možné, ale UPOZORŇUJI Vás předem na to, že v tomto případě přebíráte
zodpovědnost za případné nedoručení balíčku na sebe.

 Máte-li zájem o dárek zdarma, který nabízím buď přímo vázaný na prodej dané věci nebo si jej vyberete s ostatních dárků,
připište jej k závazné objednávce.

 Pokud si nějaké věci vyberete přeji a věřím, že Vám ještě ke spokojenosti poslouží!

 S přáním pěkného dne

 oremka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

